
    

1 / 2 

 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ  O DÍLO č. obj .  1120 -2017-544203,  č. zhot.96/2017 ze dne 4.9.2017  

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí 
nad Orlicí  

Adresa: Tvardkova 1191    
 562 01 Ústí nad Orlicí   
 
zastoupený: Ing. Hanou Jeníčkovou, Ph.D., vedoucí pobočky 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Regina Filipová      
Tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx   
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“)    

 

Zhotovitel: Geodetická kancelář s.r.o.      

sídlo: Hýblova 98, 560 02 Česká Třebová  

zastoupený: jednatelkou Šárkou Štusákovou  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Šárka Štusáková 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lukáš Brábník 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx  

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: e7up64e  

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.   

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx    

IČO: 25945700   

DIČ: CZ25945700   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 16651. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku 

 
1.1. Účelem tohoto dodatku je navýšení počtu MJ pro vytýčení, a to z důvodu dodatečně podané 

žádosti v k.ú. Valteřice u Výprachtic. Možnost zadání dodatečných prací objednatel ošetřil ve 
výzvě k podání nabídky na zakázku malého rozsahu. Navýšení počtu MJ má dopad do ceny díla, 
nemá dopad do termínu odevzdání díla.  
 

Čl. II. 

Cena za provedení díla 

2.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas provedené a předané dílo a za provedené 
činnosti cenu, která je stanovena dle počtu MJ za vytyčení, vč. stabilizace: 

 
Smluvní cena: 



    

2 / 2 

 

- vytýčení vlastnických hranic parcel    dle SOD (118 MJ) 149 860,- Kč 
  (cena za 1 MJ 1270,- Kč)                                                     
(pozn.: 1 MJ = 100bm vytyčované hranice) 
 

- dodatečné práce (2 MJ) 2 540,- Kč 

      
Smluvní cena celkem  152 400,- Kč 
DPH 21%   32 004,- Kč  

   
Celková cena s DPH  184 404,- Kč 

 
Za správné stanovení výše DPH ke dni zdanitelného plnění odpovídá zhotovitel. 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ujednán smlouvy o dílo se nemění. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3.3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými 
se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv objednatel. 

3.4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3.5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

3.6. Přílohou smlouvy je Krycí list vytýčení, který zohledňuje dodatečné práce a nahrazuje Krycí list 
vytýčení původní smlouvy o dílo. 

 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne  6. 10. 2017   V České Třebové dne  4. 10. 2017 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………    ……………………………… 

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D.   Šárka Štusáková 

vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí   jednatelka 

 



katastrální území LV žadatel MJ 

325 Tomáš Petruň

143 Ivan Lokvenc

61 Ing. Miroslav Honzák, Ph.D

280 Jarmila Brázdová

58 Zdenka Valentová

36 Milan Machala

14

Kunvald 761 Kunvaldksá a.s. 10

Horní Lipka 398 Stanislav Buben 6

1677 Eugenie Dřímalová

3226, 3263 Farma Jirásek s.r.o.

10

Horní Třešňovec 486 Farma Jirásek s.r.o. 5

172 Marie Doležalová

624 Ing. Tomáš Pavlíček

457 Josef Pánek

91 Jaroslava Šotolová

231 Eliška Morávková

270 Zdeněk Pelinka

212 Milan Kurka

220 Vojtěch Husák

56

Zálší 117 Jiří Lásko 10

Hnátnice 10001 Obec Hnátnice 3

740 Zuzana Dlabajová (zmocněnec) 1

112 Petra Havlíková 2

Lubník 137 Vlasta Dařílková 3

CELKEM 120

Příloha č. 1 k SOD - Krycí list vytýčení ve znění dodatku č.1

Dolní Boříkovice

Dolní Třešňovec

Tisová u VM

Valteřice u Výprachtic

                    dodatek č.1


